
Číslo smlouvy Objednatele: 2023/01411/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:Olomoucký kraj

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„AGEL SMN a.s. - o. z. Nemocnice Přerov
- výměna střešního pláště pavilonu E“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460

IČO:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovitel:

Se sídlem:

Zápis v OR:

SOPAT CZ, s.r.o.

Sobáčov 3, 783 21 Mladeč

C 22376 vedený u Krajského soudu v Ostravě

25857282
CZ25857282

IČO:
DIČ:

Zastoupený: Petrem Mučkou, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jed
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

Stránka 1 z



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 03.04.2023 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 
2023/01411/OI/DSM pod názvem akce „AGEL SMN a.s. - o. z. Nemocnice 
Přerov - výměna střešního pláště pavilonu E“, kdy předmětem plnění této 
smlouvy jsou stavební práce spočívající ve výměně střešní krytiny (dále jen 
„Smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené 
vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

II.
ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 7 a 8 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci 
dohodnutých změn:

1.

méněpráce 
v Kč bez DPH

vícepráce 
v Kč bez DPHPopis změn

0,0036 015,711) Odstranění provizorní krytiny, ZL č. 1
0,0015011,882) Krytina výtahové šachty, ZL č. 2

0,00 -6 896,883) Odpočet klempířských prvků, ZL č. 3
51 027,59Vícepráce a méněpráce celkem -6 896,88

44 130,71ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v čl. III. Smlouvy, a to následovně:

Cena za provedení díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Celkem bez DPHZáklad DPH
Název

(v Kč)(v Kč)

653 837,26653 837,26Cena za dílo dle Smlouvy

44 130,7144 130,71Cena dle Dodatku č. 1

Celková cena díla 
dle Smlouvy vč. dodatku 697 967,97697 967,97

Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 bez DPH slovy: šest set 
devadesát sedm tisíc devět set šedesát sedm korun českých devadesát sedm 
haléřů.

Stránka 2 z 3



III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2
vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

1.

2.

3.

4.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 14. 6. 2023
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2022 Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Položkový rozpočet

TiV Olomouci dne: \ 3 -06- 2023 V Olomouci dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman

Petr Můčka
jednatel

Stránka 3 z



E

s
S
co

s
i 8

s
> 11111111

1°
cil
Sle

a a
co co

a: ir

I
8 I 8

g li I ?

s
s

I g U>

OCD

I <0«
í
o

8 s s 8 8 8 8i in
co 8 tn

cg 8 8 S §
.S
§
o

8 I
fe

s šs
•cf

I
5>
V

š š
8§ 8 Ě

Tf

lO
■'Ti g

cg
cg

co
CD

■SJj

i E

>*
•J3

£ 8I I
O

I
1 % Iř‘E ,£ O

fO 1CL

I
LU l |

1
iO <

°- 8 I1o

I
1
1
!

s
osc 5 I

s

? ř>v 8OO I
1

s£2
Z I I

.1

E
W

ro

I
a.

s ii sro*g O .u.
(0 £ i T3 a£

ni

,
1
I

a> í |I>
oa. i 8 5.i,§

nj a

LU £ Is sÍS a.3 3

Is “I 1
!

1
I

2 § |1 1 I <00Z
>
í

ro
o.

ra
a.

.E CO8 8f |!
• tu

1 1
!

> >
§ I ! !

I
í .í ©Ě I £ 5f CO.§ I s§ § í1

CL I 1I I O

E
■o III 1■ St o

co
£
co

>N r r

11^
lilu
ž o.p § >

2 5I t D

I|s
s f
li

sIIro I 5O O
T5 "O JS IIIE

■o coto 1 ro

SISs* £.o
E
E
O)
o

ž -
! IS

5 s

11
ss

I
£

I 5 £
1 i !
& £ &
S S 5 sis S S

O
O I o

I1!"
cg
<N |

O

'>s 5 5 OIs.

E
N

*>
O očco CL



3
i

5 j
O «

1 I !
lil

1
s 1
11 i ! I i

a s 8 a ajS c
c § 15
3 iě

a Ň
CM a

co co co co co co co co co

Of o: QC o: o?

sE E S E E S3 38 8 8G>
CO ai 8

I s3
£ I3|1

•r- f-

3 3 “ P
g?

g
8 I 8

O
5co CD

f 5 U)

ío
š;a:o 8 O 8 8 8 83 o*ID

ÍM »
m
CM s

Cf)« * 5
t o

■S

o
o o

CD

o'
8 8 O

C--'
3 3 3 3 33 8 8 CM s «

's E E E E E EE

co
UJ
0.?!I£ř °řII I

I
I & o f

i
1 1°I o

>w JI S2
£•

i1E o.CL £1 3O)

f £

fl
II

LUO Itl
li
I1
ll
li

1 s
< IB áo

o

1

I
I.1 i E1° oI I 8II5 Og O o£O

II
1

I
«S

I
s

5!IO
1 I

í

12 4
I

« S OJX

iti© i Ea>
t oO

E
£ J-SÍ 1 8a |

I
i s 11

i!
f>•>Ja.

8 LU LU li
II
bé

>,
II .«J

|l
11
iii
.2 8^2
“ 2

a3 3 SI §1a: "«■
D.

12 II 1H
faS

mi 3
íssl

TO
Q.

TOa. §1 CO

i i
I#
8.1

1a i 1 csSI1 Ě ° š ©o
Is

HO €8 1 f.§ .Qo

fll co‘s ř a
Ií? I

£1
fj
li

•§ i
-C IS

oI i TO>.
IIO iti fll

tfl
II l
ni

ti i?»N «*

11
l!
Z Q.

o£
(O

£
(0 li2 I•ro

•o
Ots i> &«il > N

li
| 8-0. a.

II
ro I« c > o

š S s. č d

TO TO 2

í|.M1 3II'i E i o||

3 “ 8
II£ 2 i? a §S

E
2
cn

>-
I I 1 §

S
Ě |O

1
I

i
8
g

l1
8
E

S tO IQ. O

1 i 1Ii-CNi
CM I -TO(O

O)Is 55 OQ O
w s

N
<> CM =CD

co 1 6 o: o. o o



§ 0>

á °
c § i
s se

a a a
co co co

ce

I 2 1§ § 8o Ir o co
co CO

COo 3
I § to

o>
© 10

sn
CO"T

E to
o

o o s 'I igCO
O) g

co

Oj

g
o

o o

1 fco °p
g
i
i I £E E

á*
S
co

£
Ia

s2 s I
,12 ,2 E

iCL T3"E
ESjE M

O.

|
e 10£ §<

1.§ ■2<D
E5 I .N S

o 3
•>, c

šlí

‘2 1
I

I

I
I

I

O
a e o

>0 ©

S•o j 1 •>*
£ II2f 1S
o ra 1>0 I>

E ^
•TO ¥o LU

Q. .o .
3 3£c

3

Ě 1 »EO SM &0í raI 1
t

I S&5-ro roa. Wfi
? 3
sl

£ Ia.
>0

K
Q.> >

i■©.r t

i
£ c ©

£ si?
11 f

' .ž ■* 1 ■?
g 8f &
E| s
si! 11-
zžoiš

ir Jr ríl coQ.

E a3I I *N O» .«
>s ca^ >

Isc 3 Ig
CO

g
(0

g.s TO

■g s' M*2 =dro ro •TO
O.
*y i»Q> XD IŇ

f ĚIE E 5 •CD EU■I i$ 5 ©

2>,
o o o o o>

1 2K £ g £ ClOg
§
§

E8 8 3 O
©Si ■■S s í I •ro<N

04 • 32 2 o
oo

CO Ol
CD

O

-p E= 5 S
O Ká>

Nao.


